РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ 

на 2016 рік (зі змінами)     

Управління архітектури та містобудування департаменту архітектури, містобудування та земельних ресурсів 

код ЄДРПОУ 26381710

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Послуги щодо планування міських і сільських поселень, код ДК 016-2010 - 71.11.3», 

(код ДК 021:2015 - 71410000-5 «Послуги у сфері містобудування»), 

(історико-архітектурний опорний план м. Хмельницький з визначенням меж і режимів використання зон охорони пам'яток та історичних ареалів)
	2281
	249 692,00 грн. з ПДВ 

(двісті сорок дев’ять тисяч шістсот дев’яносто дві гривні 00 копійок)
	Запит цінових пропозицій
	Червень 2016 року
	

	Послуги щодо планування міських і сільських поселень, код ДК 016-2010 - 71.11.3», (код ДК 021:2015 - 71410000-5 «Послуги у сфері містобудування»), (План червоних ліній магістральних вулиць м. Хмельницький; Детальний план території "Заріччя"; Детальний план території центральної частини міста Хмельницький; Коригування (внесення змін ) генерального плану)
	2281
	1 940 448,00 грн.  з ПДВ (один мільйон дев’ятсот сорок тисяч чотириста сорок вісім гривень 00 копійок) 


	Переговорна процедура закупівлі
	Липень 2016 року
	п. 5 ч.2 ст. 39 Закону України «Про здійснення державних закупівель»


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  29.06.2016 року протокол № 6

Голова комітету з конкурсних торгів

______________

Безкоровайний А.М.

м.п.

Секретар комітету з конкурсних торгів
______________

Приступа Н.С.

